
令和 7年 2月吉日 
 

 会員各位 
 

公益社団法人 那覇法人会 
 

 

地域社会貢献特別講演会のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の日程により講演会を開催いたします。 

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、お繰り合わせの上ご出席下さいます 

ようご案内申し上げます。 

謹白 

記 
 

日 時   令和 7年 3月 13日（木曜日）午後 2時～午後 3時 30分 
 

会 場   パシフィックホテル沖縄 2階「万座の間」 

（那覇市西 3-6-1 電話 098-868-5162） 
 

内 容   演題  沖縄から日本の未来をつくる 

～ JUNGLIA OKINAWAの取り組み ～ 
 

講師  株式会社 ジャパンエンターテイメント 

取締役副社長 事業開発本部長 佐 藤 大 介  氏 
 

参加費   無料 定員３００名 ※定員になり次第、締め切ります。 

        ※駐車場に限りがございますので、公共交通機関をご利用下さい。 
       

申 込   下記の申込書又は電話、メールにて、3月 10日までに事務局へ 

お申し込み下さい。 
 

主 催   公益社団法人 那覇法人会 電話 098-858-2900 

                          e-mail info@nahahoujinkai.or.jp 
 

※那覇法人会 行 FAX８５８－２９０９ 

令和  年  月  日 

 

地域社会貢献特別講演会申込書 

 

法 人 名                      電話             
 

申込担当者氏名                    参加人数           
 

 

※お手数ですが、お申し込みの上、この申込書を当日会員受付へご持参ください。 

※今年度も地域社会貢献活動の一環として社会福祉施設へタオルの寄贈を企画しています。 

社内やご家庭にタオル（未使用）がございましたら、当日ご持参頂ければ幸いです。 


